РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «ЭНДИРЕЙСКАЯ СОШ№3»

368040, Хасавюртовский район, Республика Дагестан с. Эндирей ул. Молодежная 8

mkou_endirey3@e-dag.ru  ИНН 0534053880  ОГРН 1220500009960   8 (928) 678-88-98

19.08.2024г.                                                                                         №__104____

ПРИКАЗ

Об утверждении графика проведения школьного этапа

 Всероссийской олимпиады школьников в МКОУ «Эндирейская

СОШ №3» в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Дагестан от 13 августа 2024 г. 05-02-779-1/24 «О проведении

школьного, муниципального и регионального этапов Всероссийской

олимпиады школьников в Республике Дагестан в 2024-2025 учебном

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в МКОУ «Эндирейская СОШ №3» в 2024/2025

учебном году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Заместителю директора по УВР Гаджимагомаевой Б.А.:

2.1. обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. оператору ЭВМ (Садуллаеву З.З.):

 3.1. разместить настоящий приказ на официальном сайте МКОУ

«Эндирейская СОШ №3» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Директор                             М.К.Салавова

mailto:mkou_endirey3@e-dag.ru